

Ferienwohnung Haus Ilse  
 Markus-Semmler-Str.63  
 08280 Aue - Bad Schlema  
 Telefon 03772/21471



Übernachtungspreise					
alle Preise in Euro					
Tag	1 Person	Tagespreis	2 Personen	Tagespreis	pro Person
1	108,00	108,00	120,00	120,00	60,00
2	132,00	66,00	156,00	78,00	39,00
3	156,00	52,00	192,00	64,00	32,00
4	180,00	45,00	228,00	57,00	28,50
5	205,00	41,00	265,00	53,00	26,50
6	228,00	38,00	300,00	50,00	25,00
<b>7</b>	<b>252,00</b>	<b>36,00</b>	<b>336,00</b>	<b>48,00</b>	<b>24,00</b>
8	286,00	35,75	382,00	47,75	23,88
9	320,00	35,56	428,00	47,56	23,78
10	354,00	35,40	474,00	47,40	23,70
11	388,00	35,27	520,00	47,27	23,64
12	422,00	35,17	566,00	47,17	23,58
13	456,00	35,08	612,00	47,08	23,54
<b>14</b>	<b>490,00</b>	<b>35,00</b>	<b>658,00</b>	<b>47,00</b>	<b>23,50</b>
15	522,00	34,80	702,00	46,80	23,40
16	554,00	34,63	746,00	46,63	23,31
17	586,00	34,47	790,00	46,47	23,24
18	618,00	34,33	834,00	46,33	23,17
19	650,00	34,21	878,00	46,21	23,11
20	682,00	34,10	922,00	46,10	23,05
<b>21</b>	<b>714,00</b>	<b>34,00</b>	<b>966,00</b>	<b>46,00</b>	<b>23,00</b>
22	744,00	33,82	1008,00	45,82	22,91
23	774,00	33,65	1050,00	45,65	22,83
24	804,00	33,50	1092,00	45,50	22,75
25	834,00	33,36	1134,00	45,36	22,68
26	864,00	33,23	1176,00	45,23	22,62
27	894,00	33,11	1218,00	45,11	22,56
<b>28</b>	<b>924,00</b>	<b>33,00</b>	<b>1260,00</b>	<b>45,00</b>	<b>22,50</b>
jeder weitere Tag		1 Person		2 Personen	
		33,00		45,00	

kostenfreier KFZ-Stellplatz - Preise inklusive Bettwäsche, Handtücher und Endreinigung

keine weiteren Nebenkosten - zuzüglich Kurtaxe

Bei Buchungsanfragen beachten Sie bitte die folgende Mindestaufenthaltsdauern.

Bei einem Zeitraum zwischen Buchung und Anreise von mehr als

... einer Woche, beträgt die Mindestaufenthaltsdauer drei Tage.

... acht Wochen, beträgt die Mindestaufenthaltsdauer sieben Tage.

Mit erscheinen einer neuen Preisliste verliert diese Preisliste ihre Gültigkeit. 0126